
2024 年 1 月より下記の通り定休日を変更いたします。 

日曜日・祝日 

及び 

第 1 第 3 水曜日 

2023 年 12 月 

レストラン＆and 

定休日変更のお知らせ 

 

 

 

 

 

 

 

 

日頃よりレストランアンドをご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、当店ではこれまで日曜日・祝日を定休日としてまいりましたが、 

2024 年 1 月より第 1・第 3 水曜日も定休日とさせていただきます。 

突然のご案内でなにかとご不便おかけすることと存じますが、今後ともより

一層のサービス向上に努めて参りますので、引き続き当店をご愛顧賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

※土曜日及びディナー営業につきましては完全予約制となっております。 

ご利用の際は必ずご予約下さい。 

 

今後ともレストランアンドを宜しくお願い申し上げます。 


